江苏省机关单位发电

	江苏省商务厅

	笪家祥

	发电单位

	签批盖章

	等级

	(明电

	编号
	苏商贸传﹝2015﹞110号

关于组织参加“2015年意大利米兰国际贸易
博览会”（HOMI）的通知

各市商务局，各省级外经贸企业（集团）：
为进一步开拓欧洲市场，我厅将继续组团参加“2015年意大利米兰国际贸易博览会”。现将有关事项通知如下：

一、展会简介

意大利米兰国际博览会始办于1968年，每年春秋2届，至今已有47年历史，是意大利最有影响的综合性展会，是欧洲最大的家庭用品、礼品展览会之一,在国际展览行业中享有较高的声誉。该展经过多年的积累和发展，已成为意大利进口商、批发商和零售商掌握市场行情、了解国际流行趋势、订购各国产品的重要渠道，也是非欧盟国家出口企业进军欧洲市场的重要途径之一。
（一）展览时间

2015年9月12-15日
（二）展会地点

意大利米兰、米兰国际展览中心新馆
（三）展品类别
1、
生活用品——各类餐厨用品、清洁用品、家居收纳
2、
家用纺织品——各类纺织品
3、
家居保健用品——浴室、健康休闲、身体保养、运动等用品
4、
时尚配饰及珠宝——饰品、珠宝

5、
礼品及节日用品——各类礼品、节庆用品

6、
花园及户外用品——户外、园艺、宠物用品

7、
孩子风格——玩具、家具及其配件，时装及配饰

8、
兴趣爱好及工作——商务礼品、旅行纪念品、箱包等
9、
香水及个人护理——家用及个人香薰/香水
二、参展费用

我厅已将该展会列入2015年贸易促进计划（二类展），对于参展企业展位费和展品统一运输费，按省有关规定对参展费用给予补助。上述费用由参展企业展前据实支付，展后统一拨付补贴款项（参展费用详见附件一）。
三、报名方式
该展会由江苏省贸易促进中心总承办、江苏国际经济咨询有限公司（江苏汇鸿会展）具体承办。请各有关单位高度重视，积极组织参展。有意参展的企业向所在市或县（市）商务局报名，各市或县（市）商务局汇总后统一报我厅；省级外贸企业（集团）直接报我厅。
请各参展企业填写“参展申请表”（附件二），并于2015年5月30日前加盖公章后传真或电邮至江苏国际经济咨询有限公司。

四、联系方式

江苏国际经济咨询有限公司（江苏汇鸿会展）  夏石磊

电话：025-52327359    传真：025-52327312/52268295
邮箱：17958294@qq.com
地址：南京市中华路50号国贸大厦35楼

江苏省商务厅外贸处  何昌云
电话：025-57710231
特此通知。
附件:1.费用预算

2.参展申请表

江苏省商务厅

2015年4月9日
附件1:
	2015年意大利米兰国际贸易
博览会费用表

	                             单位：元

	项目
	单位
	数量
	金额
	备注

	人民币

	费用明细
	摊位费（最小12 M2）
	M2
	1
	RMB46800
	企业展前支付，展后由我司统一为企业申请补贴。

	会刊登录费
	 企业    1   RMB4500  展会会刊录入、Expopage在线网站企业信息刊登、摊位强制保险费、展会海外推广及邀请到会客商

	展具增租
	待定

	展品运输费（海运）
	M3
	1
	RMB4500（单程）
	费用包含：上海仓库接货开始, 集货, 装箱, 集港, 报关和装船, 海关查验费，运输费,准备报关单据,协助海关查验,并将展品送至摊位。不含关税、进仓费、商检费等。不足一立方米按一立方米计。企业展前支付，展后由我司统一为企业申请补贴。

	说明：
	1.该展会规定最小申请面积是12平方米，摊位费包括摊位的基本搭建费、场租费，及标准展具配置、电费等。

	2.展品关税、名录会刊、特殊道具费按照实际收取。

	3.补贴款项由企业展前支付，展后由我司统一申请补贴。补贴返还周期预计一年，具体下拨时间非我司能掌握（由省财政下拨到市财政再到地方区财政，周期较长），请各位谅解。
4.咨询公司（汇鸿会展）联系人：夏石磊   电话：025-52327359
邮件：17958294@qq.com
                      传真：025-52268295

附件二： 2015年意大利米兰国际贸易博览会参展申请表

	申请摊位
	标准摊位：   （12M2/个）

	单位名称
	中文

	英文

	单位地址
	中文

	英文

	主要展出商品
	中文

英文

	联系人

	电话

	手机

	传真
	     邮编

	网址

	MAIL

	企业所属地
	（方便退补贴用）
	银行开户行和帐号
	（方便退补贴用）

	参展单位领导签字
(参展单位公章)
年    月    日
	1、本申请表（合同书）一式二份, 经双方盖章确认后即具有法律效力。

2、遇人力不可抗拒，如战争、罢工、自然灾害等，给参展单位带来的损失由双方协商解决。

3、本申请表一经确认,请及时支付摊位费

，以便保证摊位的落实；由于参展方原因中途退展的，主办方扣除摊位费、报名费等一切已发生的费用。

组展（承办）单位：江苏国际经济咨询有限公司（江苏汇鸿会展）

联系人：夏石磊               电  话：025-52327359     传真：025-2327312/52268295
网  址：www.jsexpo.com.cn    邮  箱：17958294@qq.com